CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN

SAIGON GENERAL SERVICE

CORPORATION

(SAVICO)

Số: 390/CV-SVC

No:……../CV-SVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom - Happiness

---------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2025

Ho Chi Minh city, day ….. month ….. year 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP/GIẤY

PHÉP THÀNH LẬP VÀ HOẠT ĐỘNG/GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG

CHANGE IN CERTIFICATE OF BUSINESS REGISTRATION/LICENSE OF

ESTABLISHMENT AND OPERATION/LICENSE OF OPERATION

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Hochiminh Stock Exchange

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0301154821 ngày 15/12/2004, do

Sở KHĐT TP.HCM cấp, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký

doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

Based on the Certificate of business registration No 0301154821 dated December 15, 2004

issued by  DPI of HCMC, we would like to announce the change in the Certificate of business

registration as follows:

- Tên tổ chức/Name of organization:CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN/SAI

GON GENERAL SERVICE CORPORATION.

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: SVC

- Địa chỉ/Address: 220 Bis Nguyễn Hữu Cảnh, phường Thạnh Mỹ Tây, TP.HCM/ 220 Bis

Nguyen Huu Canh st, Thanh My Tay ward, HCMC

- Điện thoại liên hệ/Tel.: 028.38 213913                                           Fax: 028.38 213553

- E-mail: ir@savico.vn

- Website: www.savico.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi/Information before change: thông tin về vốn Điều lệ của Công ty/

Information on the Company’s Charter Capital.

2. Thông tin sau khi thay đổi/Information after change: cập nhật thông tin về vốn điều lệ mới của

công ty/ Update on the Company’s new Charter Capital.

3. Lý do thay đổi (nếu có)/Reason for change (if any): tăng vốn điều lệ do phát hành cổ phần chi

trả cổ tức/ Increase of charter capital through the issuance of shares for dividend payment

4. Ngày có hiệu lực/Effective date: 25/11/2025

5. Ngày nhận được Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp/Receipt date of new certificate of

business registration: 27/11/2025

6. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 1/11/2025 tại

đường dẫn www.savico.com.vn /This information was published on the company’s website on

Nov 11st, 2025 as in the link www.savico.com.vn

Tài liệu đính kèm/Attached

documents:

Giấy chứng nhận ĐKDN lần

thứ 19 ngày 27/11/2025

New Certificate/License

Đại diện tổ chức
Organization representative

Người được ủy quyền CBTT/ Person authorized to

disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position, and seal)

                                                                                      Huỳnh Văn Trường

http://www.savico.com.vn/
http://www.savico.com.vn/

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP
CÔNG TY CỔ PHẦN

2. Địa chỉ trụ sở chính
220 Bis Nguyễn Hữu Cảnh, Phường Thạnh Mỹ Tây, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam

Điện thoại: (028) 3821 3913

Website: www.savico.com.vn

Số Fax: (028) 3821 3553
Thư điện tử: ir@savico.vn
3. Vốn điều lệ: 932.782.890.000 đồng.

Mã số doanh nghiệp: 0301154821
Đăng ký lần đầu: ngày 15 tháng 12 năm 2004

Đăng ký thay đổi lần thứ: 19, ngày 25 tháng 11 năm 2025

Chức danh:

Giới tính: Nam

Ngày, tháng, năm sinh:

Số định danh cá nhân:

Địa chỉ liên lạc:

Tổng giám đốc

Quốc tịch: Việt Nam
* Họ, chữ đệm và tên: NGUYỄN HẢI HÀ

4. Người đại diện theo pháp luật của công ty

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ TÀI CHÍNH
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH

1. Tên công ty

Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: SAIGON GENERAL SERVICE
CORPORATION
Tên công ty viết tắt: SAVICO

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI
GÒN

Bằng chữ: Chín trăm ba mươi hai tỷ bảy trăm tám mươi hai triệu tám
trăm chín mươi nghìn  đồng

10.000 đồngMệnh giá cổ phần:
93.278.289Tổng số cổ phần:

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
KT.TRƯỞNG PHÒNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thành Thơ<vttho.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:23:50+0700
	Hồ Chí Minh
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH<dkkd.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:22:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Võ Thành Thơ<vttho.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-25T10:23:50+0700
	Hồ Chí Minh
	PHÒNG ĐĂNG KÝ KINH DOANH<dkkd.stc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-27T09:47:41+0700
	Việt Nam
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ TỔNG HỢP SÀI GÒN đã ký lên văn bản này!